Администрация  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район Республики  Башкортостан

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 »  ноябрь  2013 й.               № 29                   « 19 » ноября   2013 г.
Об отмене  постановления  от 15 мая 2013 года № 12 «Административный регламент Администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов заявителям в установленный законом срок» изложив его в новой редакции»

Администрация  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Отменить  постановление  от 15 мая 2013 года № 12 «Административный регламент Администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление ответов заявителям в установленный законом срок» изложив его в новой редакции».

          Глава  сельского  поселения                           А.Ф. Аллаяров
н